
LEMAITRE VASCULAR SRL
OFF/081_24 del 

16/04/2024

OFFERTA ECONOMICA CIG B13AA95CC7

rif. Tipologia articolo - descrizione prodotto Prodotto offerto -  nome commerciale cod. prodotto Partita iva
n. di pz. per 

conf.
unità di misura Fabbisogno prezzo offerto importo complessivo prezzo di listino

percentuale di sconto 

sul prezzo di listino
CND BASIC-UDI-DI

UDI-DI del primo 

livello di 

confezionamento

Repertorio
tipo di 

dispositivo
conto co.ge codice IVA

UNICO Cateteri per Embolectomia Fogarty da 2 FR

Cateteri ad una via per 

embolectomia in silicone 

Syntel® - Punta regolare 

1801-26 22% 1 pz 60 65,000 € 3.900,00 € 110,000 € 40,91% C019002 00840663100880 2108643/R 1 5010107010 V5

Cateteri per Embolectomia Fogarty da 3 FR

Cateteri ad una via per 

embolectomia in silicone 

Syntel® - Punta regolare 

1801-34

1801-38
22% 1 pz 60 65,000 € 3.900,00 € 110,000 € 40,91% C019002

00840663100897

00840663100903

2110066/R

2110069/R
1 5010107010 V5

Cateteri per Embolectomia Fogarty da 4 FR

Cateteri ad una via per 

embolectomia in silicone 

Syntel® - Punta regolare 

1801-44

1801-48
22% 1 pz 15 65,000 € 975,00 € 110,000 € 40,91% C019002

00840663100910

00840663100927

2110073/R

2110075/R
1 5010107010 V5

8.775,00 €

Nota bene: il totale risultante dal 

presente prospetto deve 

corrispondere all'importo totale 

dell'offerta economica (FAC-

SIMILE DI SISTEMA)

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Totale complessivo 

triennale lotto 

MODULO ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA

ditta offerente:

Lotto Unico - Fornitura 

1


		2024-04-23T16:12:29+0200
	Pasquale Sommella


		2024-04-25T09:27:03+0200
	Erica Ferri


		2024-04-26T11:01:43+0200
	Giuseppe Rocco




