## MODULO ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA

	ditta offerente:	LEMAITRE VASCULAR SRL	OFF/081_24 del 16/04/2024															
	OFFERTA ECONOMICA	CIG B13AA95CC7																
Lotto Unico - Fornitura																		
rif.	Tipologia articolo - descrizione prodotto	Prodotto offerto - nome commerciale	cod. prodotto	Partita iva	n. di pz. per conf.	unità di misura	Fabbisogno	prezzo offerto	importo complessivo	prezzo di listino	percentuale di sconto sul prezzo di listino	CND	BASIC-UDI-DI	UDI-DI del primo livello di confezionamento	Repertorio	tipo di dispositivo	conto co.ge	codice IVA
UNICO	Cateteri per Embolectomia Fogarty da 2 FR	Cateteri ad una via per embolectomia in silicone Syntel® - Punta regolare	1801-26	22%	1	pz	60	65,000 €	3.900,00 €	110,000 €	40,91%	C019002	00840663100880		2108643/R	1	5010107010	V5
	Cateteri per Embolectomia Fogarty da 3 FR	Cateteri ad una via per embolectomia in silicone Syntel® - Punta regolare	1801-34 1801-38	22%	1	pz	60	65,000 €	3.900,00 €	110,000 €	40,91%	C019002	00840663100897 00840663100903		2110066/R 2110069/R	1	5010107010	V5
	Cateteri per Embolectomia Fogarty da 4 FR	Cateteri ad una via per embolectomia in silicone Syntel® - Punta regolare	1801-44 1801-48	22%	1	pz	15	65,000 €	975,00 €	110,000 €	40,91%	C019002	00840663100910 00840663100927		2110073/R 2110075/R	1	5010107010	V5
							Totale complessivo triennale lotto		8.775,00 €									
////	///////////////////////////////////////	///////////////////////////////////////	/////////	//////	///////	///////	////////	/////////	///////////////////////////////////////	/////////	///////////////////////////////////////	///////////////////////////////////////	///////////////////////////////////////	///////////////////////////////////////	///////////////////////////////////////	///////	///////////////////////////////////////	///////

Nota bene: il totale risultante dal presente prospetto deve corrispondere all'importo totale dell'offerta economica (FAC-SIMILE DI SISTEMA)